166
 N
 O
 T

et rem. c. qd au. *H*o an offiss
possit pmias p suo arbitrio mode
rare col midere ut in tuto re
mitte. et qd iur s male fuit
cas arbitreal. *V*ide ho. di. de
his clus. q. q. 2. ludunen. et
q. de iudic. ac si duci. 38. q. ult.
tempa. et c. *G*er sat. et q. de
sen. epo. c. 3. et de pe. di. me
sura. Et s' confessio fuit pmi
tue confessio s' iudic qd no det
sibi pmiam s' ondat ea sibi. 20
q. 1. p totu. et q. 1. in summa.
sic ddo. *S*ic essem sanguinem pmi
deces facie q. pittis tuis. s' q. es
ifing no mungo ea t' s' qn co
ualuerit postea agit ea. *V*ol coe
as ad me *V*ol ad alii sacerdote
et tue de nous recipias pmiam
tua. *S*i au moruer ep hoc inf
mante facias testamtu tui et des
tantu *V*ol facias dñe tot olesi
nas p aia tua. *H*o p dicit
ondit qd sume nra e pma
cio vol confessio sic quale det
pmias p pte s' confessio. q. in
hoc confisit tota aies et io vbi
confessio. Et qer e illa aies or
tua e regimio aiarp q. po gge
et nota tressuptio ep de etia
et quali oedi. c. cu sit. *M*a
l confessio nesat pmias dñe vol
impose cte tue nescit mi pte
e pte discernere. cu in qer sra
discernidi sacerdotibz oibz et pte
tim pmias e necessaria. 20.
di. q. pmo. et qz. di. sit redor.
Et io quid; confessio immo quilibz
curatq dñi facie libz sacerdotio.
et missale. psalteriu. breviariu.
letharaiu. antiphonariu. bapti
steriu. compatu. et omelias b
duis diebz et singulis festiui
p etiui am in dñis diebz et
singulis festiui aptas. et cano
nas pmias. *D*uo vol duci
aug 1. vnu plu mo desuerit
p sacerdotis nomine vnu in eo qstab.

*N*ota.

38. di. que ipse. et c. nulli. et
ep de elect. cu in cultu. et ep de
coemunia. nisi cu pride. C. p de
fectu. *V*ia s' sacerdos vol confessio
nestri pmias munge tue patologu
e vide confessio et ei confessione
facit. et causa e pma. q. nec ex
cusat penitente ificationa sacerdot
seu confessio. nec eu excludat q
recessit confessio suu q. daret
ei pmias qua munda p pte. q.
h sit absolutu a pte no tu est
absolutu a dedito pme et pte
factis. q. os qd hui vol in pma
torio agat residuum i pme qm
mercedebat p pte facit. q. ut die
januen i legenda defuncto. aut
pma data p confessio e equal
pme. a' maior aut minor. p' est
equal te coj p' ad redimit. p'co
e maior tue s' qd plz facit ad
p' ad maiore glaz. si vo e minor
q. p' aug 1. imputatu deo no
dimittit pte seu delictu. q. a' qo
punit ipm aut deg. io restat q
punia in pte. *O*rcia cu est
q. si no hui pte et sacerdot
confessio os qd latu confessio. cu
i quatuor ratiis te qd ut pte
de latu pte. lic pte fuit confessio.
Pmo pte imputatu seu illatum
confessio. tutiq e ei qfite com la
to vivo et p' si malu i viva et
pitoz q' vnu deuoto seu bono reno
qui caret sra et creatura. et nescit
discernere mi lepm et lepm pte
qz. di. sit redor. Cu ed iudex co
fessor sit iudex aiarp quale iudicat
potent. qua pmias dñe. qua p
tator q' vnu cognoset. quale a
pitiis absoluat. s' vnu latua no
intelligit n' loq latua cogne
si sra et creatura caret. et ut rem
de coloribz iudicat de pitiis quos
dissentias nescit. Et io modat sa
pitiis in decibus q' caueat spualis
iudicio vol sit no commisit sine re
quicq ita ha careat mune sra.

Et subdit p. iij. Opt. ei cor suum
 at cognoscere quod dicitur iudicare. quod
 hoc iudicari potius oppositum
 cor quod dicitur iudicad discrimen. de pe-
 di. o. t. in fine. Ignorantia ei
 iudice squali est mea cunctorum errorum.
 di. 38. t. l. Et infra scriptum
 est ignoranza ipsi 38. di. si iupta.
 Et io obligaris sibi per patrem mortalis
 quod si alium illato et impito conti-
 teceris quod quamvis hoc appendix con-
 das iterum confessio alium doctori et
 vero illato. ne tenet confessio tuus est
 et tenet ducatum postea et ambo in
 inferno souera cadatis. 39. di. t. ult.
 38. di. que ipsi. et de pe. di. o.
 t. l. ex de remun. t. post trans-
 latio. Vnde die Augs qd distractio
 et sapientia est secunda secundum
 et confessio qd fratrum ligatio d' plue.
 alias te pma sua opus confessio utero
 optio et dic. de pe. di. l. que
 penitentia. et di. o. qui vult. et t.
 placuit. et ex de penit. et remun. t.
 ois collusio. et ex de symo. t. ex
 dilutio. Ordinatio capitulo qd qd te utrum
 confiteatur et si confessio facit pmam
 sibi iustitiam et ea non imponeat.
 Tertius capitulo qd qd tu hanc
 potest absoluendi eum ab illi pma qd
 confessio. Quarto est si oia pma qd re-
 cordabatur confessio non revelauit
 aliquid pma tacuit qd est mortale.
 de penit. di. l. lacrimae. op. deq. nu-
 qd hoic mudiavit qd no oia libe-
 ratur. ex de bapo. t. maiores
 s. si ad hoc. Et no qd nlla pma
 confessio n pma absolui a pma per
 misio si solle pma sepm col. solo
 et scripta. de penit. di. l. que pe-
 nitent. Erat no pma elige confessio
 sine libertate sive vol. epi a rituum
 ex de penit. t. remun. t. si epus.
 Ex podo i pma qua plati et epi
 minorum et ratione tie pma et
 proqualia octo capitulo et rituum
 debet pmas iudicere eis confessio et
 illudere his qd in tenebris sedet et vnu-

bra mortis. Et no qd he pma vo-
 cant squali et pnt dari p qd
 confessio hinc squali a pma.
 Et qd contra qd publica qd sedes aptius nemini
 agenda induit. n sibi et curia vo-
 na. et tunc dat solle p hominibus et
 omnibus encomibus. Et dat viris
 laicos si no dat etiam nec miliarios
 cu rebatur bracis nudis publice
 sime squali et caput p
 dum vol. biduum et p vna die
 cu vngi manu metedut p annas
 oes aut aliquis in cuius vbi via
 residet. quo factu remittit ad
 subs epus cu bris marois pma
 vol. eis pmas dulciter salutare.
 Vota ex publ pma qd epi et
 confessio alii multat alii p
 nationem cu bacto et pera bene
 dicti vol. p. 30. di. l. si quis pa-
 recit. vol. tu dat ei cilium vol
 a geno vesti in pmam pitor.
 30. q. si quis corrop. 30. q.
 1. t. small. Vota ex publica
 pma sicutudinare cu alii pma
 pma qd no vol. corrop. qd. vosa
 ad tepe vol. qd domini pma no
 except a qd bracis no metet et
 pma 82. di. p. et 33. q. 2.
 admone. vol. qd pmas agat i
 aliq monastid. aut qd detin-
 dat in rpm pp delictu. 40. di.
 si ille. Et hoc pmas no debet
 imponi n pma tme. de pe.
 di. o. sacerdos. Et pnt dai p pma
 sacerdote qd pma confessio audire
 si no sit in ure prohibitu. argu-
 y. 8. di. si quis. et t. penitens.
 clet de confessio qd sive pma epi
 hac pmam publ multe. 38. di.
 si quis p. de cose. di. q. de
 penitentia. et de offi. archiepi.
 t. 2. Et ex voto alia pma qd
 vota solemnitas qd solle fit p opus
 cu solemnitate i capite ieiuniu qd
 fastime. 40. di. in capite. ex
 de opus. pma accide. 10. q. 1.

pma publica

puerit. ex de offi. ecclim. pastoral.
Et q̄ p̄ma dat q̄ horatio pub.
yo. di. placuit. et p̄ rapina pub
biac. et spoliatioe tā maris qua
fir. q̄ p̄ pedilic manifesta. q̄ mōscu
pub. et p̄ adulst̄ manifesto. q̄
p̄dilectio monialium. seu mīliu
m̄fidelium pub. q̄ dīppōlōe filiorū
et p̄ dī vulgā remie q̄ totā ro
moueat riūt̄ col villa. cō. q.
i. c. ult. et p̄ dīudi et fūiss
p̄p̄ et gōzēnd̄ patis pub. et
frādalōsis. yo. di. si ille. et de
rōse. di. i. et p̄t̄ p̄t̄. de pem.
et remi. quatu. + t̄re nō
q̄ s̄pa p̄t̄ sibi elige tofessore.
argu. cō. q. A. nos. qd. di. mīli.
et de pem. et remi. ne p̄ dilat
ioe. Cardinali cod. dī cōfitei p̄t̄
p̄p̄ s̄ e epus. Cardinali p̄t̄
dī cōfitei cardinali epo. Et dī
cōfitei cardinali p̄t̄ cardinali. ar
gu. qd. di. A. subdyacono.
Alij dicit q̄ cardinales tenet̄
cōfitei maior p̄matio col alio
ex mōrib⁹ p̄matio. argu. qd. di. i.
di. i. c. finali. qd. di. c. i.
In cardinali legatis p̄t̄ s̄ elige
tofessore ex de pem. et remi.
ne p̄ dilatōe. Cappellani cod. s̄p̄
et alijs officiales reone rōe et alijs
cōfitei dent mōrib⁹ p̄matio
q̄fitei col p̄dōt̄ in quo p̄t̄ pro
eq̄is degit s̄p̄ destm mōra p̄t̄
tetia. de pem. et remi. c. oī
rotusq. de pe. di. o. placuit.
ex de pro. c. finali. Col era
de q̄sue p̄t̄ poterit q̄fitei p̄t̄ s̄i
antōmij q̄ t̄ra ex p̄t̄ cōfitei
nōp̄ ex de sepul. c. i. et. +
Epi acq̄iōpi et sup̄iores hodie
p̄t̄ s̄ elige tofessore ex de
pem. et remi. ne p̄ dilatōe. Et
ex abbes et p̄t̄ cōfitei nisi
hōm̄i alios p̄t̄ abbes sup̄iores
q̄ te ill̄ tenet̄ q̄fitei. a. q̄. ex
de rōse. cu dīcū. Abbes cod
p̄t̄ p̄t̄ seu s̄p̄s̄ no cōfitei

abbib⁹ suis sup̄iorib⁹ dent q̄fitei
quos p̄t̄ no hōt̄ sup̄ se. cōfitei
opus. q̄ s̄ut iudicē corp. q̄. di.
cōfitei. h̄i di. c. finali. Monachū
cod et canonic et alijs religiosū et
regulares cōfiteant̄ suis p̄p̄s̄
et abbib⁹ p̄t̄s̄ vīt̄s̄ et
guardianis. i. q. i. p̄olo. ex de
statu clīcor. c. i. 2. ex de t̄p̄dū
ordinātor. c. ad aures. P̄p̄po
s̄i et detam dent epo cōfitei
et s̄lē arq̄idivat̄ et archip̄b̄
de pe. di. h̄. qui coult. ex de
offi. arq̄idivat̄. c. ad her. 20
di. plect. Doctoris et scolaris
ar q̄dīte cōfitean̄ ill̄ in q̄s̄ pro
eq̄is̄ mōrā. de pe. di. o. pla
ciat. et de pem. et remi. c. oī
utusq. P̄t̄ p̄t̄q. dī cōfitei
ill̄ cu subest i. s̄p̄ua dī ex de p̄u
c. platiure. Alij cod. simplices
p̄t̄ cōfiteat̄ p̄t̄o curato i. rug
prochīa degit. col de eīt̄ lucta
cōfitean̄ mīt̄. argu. de pem.
et remi. c. oī utusq. Impator
reges duces mārīt̄onos rōmīt̄
barones milites cules rustici et
alijs laici cōfiteat̄ ill̄ p̄t̄o i. q̄
prochīs̄ degit col de rōp̄t̄ lucta
aut mārīt̄ suop̄ alio p̄t̄o seu
religiosis. q̄. di. Valentiniān.
ex de iudicēs. nouit. et ex de
pe. et re. oīt̄ rotusq. Et regla
q̄l̄ x̄ang te q̄fitei suo ordinatio
seu fidoti p̄p̄ et p̄ sup̄iorē s̄u
cōfitei col s̄ut̄ religiosi p̄t̄legian.
de pe. di. o. placuit. fallit
in in quatuor rāsib⁹. Nōmo cu
scđos e iñnar̄ et mīstretis.
seu no e ydonos tuc p̄t̄ altei
de q̄t̄ lucta q̄fitei. col p̄t̄ ex de
pe. et re. c. omis. et de pe.
di. o. placuit. Ordō q̄t̄ t̄p̄t̄lū
domīt̄lū ex de pro. c. finali
Cū cu e magabund̄ i. nau
itas a roīator et negotiatu. Cu
to reone delicti in alteris prochīa